
新型コロナウィルスの流行に伴う「UMBRA TOUR -47 Pref.-」公演一部中止のお知らせ(追

加⑥) 

 

 

6 月より再開を予定しておりました下記公演について、日本国内における新型コロナウイル

スの感染の拡大を受け、中止することとなりました。 

状況の変化、お客様の安全を考え、5・6 月すべての公演の中止を決定いたしました。 

公演を楽しみにしていただいていた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒

ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

該当する下記の公演に関しましては、チケットの払い戻し対応をいたします。 

 

【公演中止】 

2020 年 05 月 16 日(土)郡山 PEAK ACTION 

2020 年 05 月 17 日(日)仙台 BIRDLAND 

2020 年 05 月 19 日(火)盛岡 ClubChange 

2020 年 05 月 20 日(水)八戸 ROXX 

2020 年 05 月 23 日(土)札幌 Spiritual Lounge 

2020 年 05 月 24 日(日)札幌 Spiritual Lounge 

2020 年 05 月 26 日(火)秋田 Club SWINDLE 

2020 年 05 月 27 日(水)酒田 MUSIC FACTORY 

2020 年 05 月 30 日(土)長崎ホンダ楽器 アストロスペース 

2020 年 05 月 31 日(日)KUMAMOTO DJANGO 

2020 年 06 月 02 日(火)鹿児島 Speed King  

2020 年 06 月 03 日(水)宮崎 SR BOX  

2020 年 06 月 04 日(木)大分音楽館  

2020 年 06 月 06 日(土)小倉 LIVE SPOT WOW!  

2020 年 06 月 07 日(日)INSA Fukuoka  

2020 年 06 月 09 日(火)佐賀 RAG-G  

2020 年 06 月 10 日(水)LIVE rise SHUNAN  

2020 年 06 月 12 日(金)奈良 NEVER LAND  

2020 年 06 月 13 日(土)心斎橋新神楽  

2020 年 06 月 14 日(日)名古屋 MUSIC FARM  

2020 年 06 月 20 日(土)沖縄 Output  

 

払い戻しに関しましては改めてご案内させていただきます。 

 

引き続きライブの再開に向けて準備を進めておりますが、状況によっては急遽公演開催を

中止させて頂く可能性がございます。予めご了承ください。 

開催の有無をできるだけ早い段階でご案内できるように努めてまいります。 

 

公演間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。 


